
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2018 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-197
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2373.9 2310.6 1163.2 63.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2115 2051.7 1018.8 63.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 244.5 244.5 144.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14.4 14.4

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 486.1 460.4 188.6 25.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 469.8 444.7 188.6 25.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.2 15.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 0.5 0.6

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 189 180.3 96.6 8.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 178.5 169.8 96.6 8.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.8 8.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.7 1.7

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 178.5 170.2 78.5 8.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 158.9 150.6 73.2 8.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.1 19.1 5.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.5 0.5

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 204.6 189.4 108.2 15.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 181.8 167.4 102.9 14.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.5 19.5 5.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.3 2.5 0.8

6 Saločių seniūnija, iš viso: 207.8 195.5 108.9 12.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 181.9 171.1 103.6 10.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.5 19.5 5.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.4 4.9 1.5

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 258.1 241.5 112.9 16.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 232.6 216 107.6 16.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.5 19.5 5.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 171.8 163.8 89.4 8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150.3 142.3 85.5 8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 16.3 16.3 3.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.2 5.2

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 168.9 159.1 86.2 9.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 145.8 136 81 9.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17.1 17.1 5.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 155.7 145.7 71.8 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 140.2 130.2 69.1 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.5 13.5 2.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 141.3 116.6 60.1 24.7

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 127 102.3 57.6 24.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.2 11.2 2.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.1 3.1

12 Namišių seniūnija, iš viso: 138.2 114.6 56.9 23.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 124.4 100.8 54.4 23.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.2 11.2 2.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.6 2.6

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 539.7 538.3 353 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30.7 29.3 16 1.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 509 509 337

14 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

15 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

16 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

18

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 5.4 5.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

19

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 1.4 1.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.4 1.4

20 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

21 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

22 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

23 Vaškų gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

24 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

25 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

26 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

27 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

28 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

29 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

30 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

31 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

32 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

33 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

34 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

35 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

36 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 3.6 3.6 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.6 3.6

37 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 2.3 2.3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.3 2.3

38 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 53.1 53.1 39.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 53.1 53.1 39.2

5283.0 5055.4 2613.5 227.6

4290.0 4065.3 2094.1 224.7

940.7 940.7 519.4 0.0

52.3 49.4 0.0 2.9

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 40.1 40.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 40.1 40.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

2 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 2002.5 2002.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1386 1386

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 616.5 616.5

3 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 17.3 17.3 13.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17.3 17.3 13.2

4 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 11.9 11.9 9.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.9 11.9 9.1

5 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 12 12 9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12 12 9

6 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 18.3 18.3 14.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.3 18.3 14.1

7 Saločių seniūnija, iš viso: 11.2 11.2 8.6 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.2 11.2 8.6

8 Vaškų seniūnija, iš viso: 17.4 17.4 13.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17.4 17.4 13.2

9 Krinčino seniūnija, iš viso: 5.7 5.7 4.4 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.7 5.7 4.4

10 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 5.9 5.9 4.5 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.9 5.9 4.5

11 Pušaloto seniūnija, iš viso: 5.5 5.5 4.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.5 5.5 4.2

12 Daujėnų seniūnija, iš viso: 5.5 5.5 4.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.5 5.5 4.2

13 Namišių seniūnija, iš viso: 4.8 4.8 3.6 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 4.8 4.8 3.6

14 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 369.7 369.7 207 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 325.3 325.3 207

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 44.4 44.4

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 905.5 896.5 507.8 9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 483.2 483.2 279

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 240 240 153.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 182.3 173.3 74.9 9

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 237.6 237.6 144.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 46.5 46.5 20.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 163.1 163.1 104.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28 19.1

17 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 107 107 71.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 90 90 66

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17 17 5.1

3777.9 3768.9 1018.4 9.0

2281.1 2281.1 506.9 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1225.1 1225.1 412.4 0.0

271.7 262.7 99.1 9.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 199.4 199.4 1.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 106.0 106.0

Mokymo  lėšos 0

Neformaliam vaikų švietimui 93.4 93.4 1.8

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 7.9 7.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7.9 7.9

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 20.3 20.3 9.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 20.3 20.3 9.6

4 Saločių seniūnija, iš viso: 21.9 21.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 21.9 21.9

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 27.8 27.8 14.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 27.8 27.8 14.5

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 1.4 1.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.4 1.4

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 28.5 24.7 12.5 3.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 28.5 24.7 12.5 3.8

8 Pušaloto seniūnija, iš viso: 31.6 26.6 0 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 31.6 26.6 5

9 Namišių seniūnija, iš viso: 15.6 13.2 3.6 2.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 15.6 13.2 3.6 2.4

10 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 179.6 178.5 116.2 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 138.3 138.3 88.2

Mokymo  lėšos 36.4 36.4 28

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.9 3.8 1.1

11 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1033.5 1032.5 681.3 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191.7 190.7 87.9 1

Mokymo  lėšos 839.8 839.8 593.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

12 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 827.1 827.1 557.9 0

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 230.8 230.8 115.3

Mokymo  lėšos 594 594 442

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

13 Vaškų gimnazija, iš viso: 664.4 664.4 409.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 172.9 172.9 80

Mokymo  lėšos 487.7 487.7 329.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.8 3.8

14 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 653.6 603.6 404 50

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 255.5 205.5 116.6 50

Mokymo  lėšos 384.1 384.1 287.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14 14

15 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 535.3 535.3 342.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 155.6 155.6 74

Mokymo  lėšos 367.5 367.5 268.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12.2 12.2

16 Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 696.4 692.4 482.1 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 151.5 147.5 81.2 4

Mokymo  lėšos 540.3 540.3 400.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6

17 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1095.1 1095.1 717.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 327.6 327.6 150.3

Mokymo  lėšos 760.5 760.5 567.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

18 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 304 304 200.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 111.7 111.7 58.7

Mokymo  lėšos 189.2 189.2 142.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.1 3.1

19 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 363.2 363.2 213.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 106.5 106.5 46.4

Mokymo  lėšos 256.2 256.2 167.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.5 0.5

20 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 327.6 327.6 212.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 89.5 89.5 45.5

Mokymo  lėšos 234.7 234.7 167.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 406.3 406.3 241.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 239.5 239.5 146.5

Mokymo  lėšos 128.6 128.6 95

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 38.2 38.2

22 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 586.9 584.9 376 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 394.5 392.5 259.1 2

Mokymo  lėšos 158.2 158.2 116.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 34.2 34.2

23 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 462.9 456.9 273 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 230.9 224.9 121.5 6

Mokymo  lėšos 204 204 151.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28

24 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 534.2 534.2 335.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 280.4 280.4 187.1

Mokymo  lėšos 202.7 202.7 148

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 51.1 51.1



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

25 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 401.9 398.9 278.6 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 338.7 336.7 236.4 2

Mokymo  lėšos 27.4 27.4 20.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.8 34.8 21.5 1

26 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 926.9 886.9 420.8 40

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 401.6 401.6 282.6

Mokymo  lėšos 29.4 29.4 22.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 495.9 455.9 115.7 40

27 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 834.8 821.3 474.4 13.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 489 475.5 221.5 13.5

Mokymo  lėšos 332.3 332.3 250.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.5 13.5 2.8

11188.1 11056.3 6780.9 131.8

4078.2 4002.0 2217.5 76.2

489.0 475.5 221.5 13.5

5773.0 5773.0 4199.5 0.0

Neformaliam vaikų švietimui 93.4 93.4 1.8

754.5 712.4 140.6 42.1

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 22.5 22.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.5 22.5

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 32.2 2.2 0 30

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 32.2 2.2 30

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 33.3 32.8 14.4 0.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 33.3 32.8 14.4 0.5

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 22.6 18.8 0 3.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.6 18.8 3.8

5 Saločių seniūnija, iš viso: 11.7 11.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11.7 11.7

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 8 4.9 0 3.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8 4.9 3.1

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 33.6 28.6 14.4 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 33.6 28.6 14.4 5

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 1.7 1.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 12.2 12.2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.2 12.2

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 16.3 16.3 3.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 16.3 16.3 3.6

11 Namišių seniūnija, iš viso: 1.8 1.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.8 1.8

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 597.3 596 398.8 1.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 595.3 594 398.8 1.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 293.6 281.6 166.8 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 273.6 266.6 166.8 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20 15 5

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 672.2 652.7 407.4 19.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 651.2 634.7 407.4 16.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

04. KULTŪROS PROGRAMA

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Mokymo  lėšos



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 21 18 3

1759.0 1683.8 1005.4 75.2

1716.0 1648.8 1005.4 67.2

43.0 35.0 0.0 8.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1930.3 583.1 0 1347.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 688.6 85.5 603.1

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1241.7 497.6 744.1

1930.3 583.1 0.0 1347.2

688.6 85.5 0.0 603.1

1241.7 497.6 0.0 744.1

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 970.5 965.4 0 5.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 653.5 648.4 5.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 317 317

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

970.5 965.4 0.0 5.1

653.5 648.4 0.0 5.1

317.0 317.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1849.6 202.6 4.6 1647

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 365.2 105.1 260.1

Valstybės investicijų programa 232 0 232

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 680 0 680

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 572.4 97.5 4.6 474.9

1849.6 202.6 4.6 1647.0

365.2 105.1 0.0 260.1

232.0 0.0 0.0 232.0

680.0 0.0 0.0 680.0

572.4 97.5 4.6 474.9

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 205.6 205.6 41.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 143.8 143.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 61.8 61.8 41.9

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 12.1 12.1 9.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.1 12.1 9.2

217.7 217.7 51.1 0.0

155.9 155.9 9.2 0.0

61.8 61.8 41.9 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 208.1 208.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 130.9 130.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 77.2 77.2

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 120.5 120.2 76 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.6 4.6 3.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 105.9 105.9 68.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.7 3.7 0.3

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

                                               Iš viso programai, iš jų:

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės investicijų programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

                                               Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

338.6 338.3 76.0 0.3

145.5 145.5 3.5 0.0

105.9 105.9 68.8 0.0

87.2 86.9 3.7 0.3

27314.7 23871.5 11549.9 3443.2

14374.0 13137.6 5836.6 1236.4

2650.5 2650.5 1042.5 0.0

5773.0 5773.0 4199.5 0.0

1208.7 1146.4 243.4 62.3

489.0 475.5 221.5 13.5

680.0 0.0 0.0 680.0

232.0 0.0 0.0 232.0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 572.4 97.5 4.6 474.9

1241.7 497.6 744.1

Neformaliam vaikų švietimui 93.4 93.4 1.8 0.0

5.0 5.0

680.3 680.3

28000.0 24556.8 11549.9 3443.2

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Mokymo  lėšos

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti


	42598263252602200.xlsx

